Ofício n.º 151/GSC

Unaí (MG), 15 de abril de 2014.

Ilustríssima Senhora,

  Cumpre-me comunicar-lhe que a Câmara Municipal de Unaí, mediante requerimento

desta Presidente, aprovou na reunião plenária do dia 14 de abril do corrente moção de

congratulação com a Associação de Proteção Ambiental de Unaí – APA –, conforme certificado

anexo, em razão da elaboração do excelente projeto “Nascentes Protegidas, Saúde para Todos”,

objetivando a revitalização da sub-bacia do Rio Preto.

  Na oportunidade, parabenizo-lhe pela merecida homenagem.

Atenciosamente,

VEREADORA DORINHA MELGAÇO

Presidenta

Segue anexo

A Sua Senhoria a Senhora

Cátia Regina Freitas Rocha

Presidente da APA/Unaí

Unaí – Minas Gerais